
Stranica 1      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2021 
 

 

ISSN 1849-6784  

  

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENE NOVINE 

 

OPĆINE LOKVE 

Lokve, 16. travanj    
2021. 

Godina 2021. Broj 5/2021 

 

IZDAVAČ: Općina  Lokve 

UREDNIŠTVO: HR- 51316  Lokve, Šetalište  Golubinjak 6 

E-MAIL: opcina@lokve.hr 

WEB: www.lokve.hr  

TEL:  +385 51 831 255 

FAX:  +385 51 508 077 

GLAVNI  UREDNIK: Toni Štimac 

Izlazi po potrebi 



Stranica 2      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2021 
 

 

 

SADRŽAJ 

 
I. Izmjene proračuna Općine Lokve za 2021.g……………………………………………3 
 
I. izmjena plana razvojnih programa za razdoblje od 2021. – 2023. godine…………24 
 
Odluka o Izmjenama i dopunama Odluke o izvršavanju Proračuna Općine Lokve za 
2021. godinu………………………………………………………………………………...31 
 
Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuđača za kupnju zemljišta  u vlasništvu Općine 
Lokve k.č.br 4100/1 K.O. Lokve…………………………………………………………..32 
 
Poslovnička odluka o prvim izmjenama i dopunama poslovnika Općinskog vijeća 
Općine Lokve………………………………………………………………………………..34 
 
Ispravak Odluke o zaduživanju za financiranje kapitalnog projekta…………………..38 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

Stranica 3      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2021 
 
 

 
 

  REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LOKVE 

Temeljem članka 37. i 39. Zakona o proračunu (»Narodne novine« broj 87/08, 136/12 i 15/15) članka 32. 
Statuta Općine Lokve („Službene novine Primorsko-goranske županije“ 18/13 i  ''Službene novine Općine 
Lokve '' broj 4/18 i 5/20) Općinsko Vijeće Općine Lokve na sjednici Općinskog vijeća održanoj 13. travnja 
2021. godine 

donijelo je 

 PLAN PRORAČUNA 2021. - I. IZMJENA 

I. OPĆI  
 Članak 1. 
 
Prva Izmjena i dopuna Proračunu Općine Lokve  za 2021. godinu sastoji se od: 

 Plan proračuna 2021 Povećanje / smanjenje Plan proračuna  Plan proračuna  Plan proračuna  
 2021 -1. Rebalans 2021 - Projekcija za  2021 - Projekcija za 
 2022  2023 

RAČUN PRIHODA I RASHODA 1 2 3 4 5 
Prihodi poslovanja 12.680.000,00 0,00 kn 12.680.000,00 6.940.600,00 7.081.000,00 
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 255.000,00 0,00 kn 255.000,00 105.000,00 105.000,00 
 UKUPNO PRIHODA 12.935.000,00 0,00 kn 12.935.000,00 7.045.600,00 7.186.000,00 
Rashodi poslovanja 3.947.500,00 0,00 kn 3.947.500,00 4.093.100,00 4.063.500,00 
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 17.977.500,00 0,00 kn 17.977.500,00 2.012.500,00 2.502.500,00 
 UKUPNO RASHODA 21.925.000,00 0,00 kn 21.925.000,00 6.105.600,00 6.566.000,00 



 
 

Stranica 4      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2021 
 
 

 
 

 RAZLIKA VIŠAK/MANJAK -8.990.000,00 0,00 kn -8.990.000,00 940.000,00 620.000,00 

RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA 
Ukupan donos viška/manjka iz prethodnih godina -500.000,00 0,00 kn -500.000,00 0,00 0,00 
Dio koji će se rasporediti/pokriti u razdoblju -500.000,00 0,00 kn -500.000,00 0,00 0,00 

RAČUN FINANCIRANJA 
Primici od financijske imovine i zaduživanja 10.400.000,00 0,00 kn 10.400.000,00 100.000,00 100.000,00 
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 910.000,00 0,00 kn 910.000,00 1.040.000,00 720.000,00 
 NETO FINANCIRANJE 9.490.000,00 0,00 kn 9.490.000,00 -940.000,00 -620.000,00 

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + 0,00 0,00 kn 0,00 0,00 0,00 
 RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ  
PRETHODNIH GODINA 
 

 Članak 2. 
Prve Izmjene prihoda i rashoda za 2021. godinu utvrđuju se u računu prihoda i rashoda, računu financiranja i  
posebnom dijelu proračuna kako slijedi: 

 Članak 3 

Odluka o Prvim  izmjenama i dopunama Proračuna Općine Lokve za 2021. godinu stupa na snagu danom 
donošenja, a objaviti će se u Službenim novinama Općine Lokve. 
 
 
KLASA:400-08/20-01/1 
UR.BROJ:2112-02/1-21-4 
 

Predsjednik Općinskog vijeća Općine Lokve 
Vid Arbanas, v.r. 



 
 

Stranica 5      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2021 
 
 

 
 

   REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LOKVE 

  I. IZMJENE  PRORAČUNA 2021. 
 OPĆI DIO - PRIHODI 
 Račun/  Opis Plan proračuna 2021 Povećanje/ Plan proračuna  Plan proračuna  Plan proračuna  Indeks 
 Pozicija smanjenje (5-3) 2021 -1. Rebalans 2021 - Projekcija  2021 - Projekcija  5/3 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 6 Prihodi poslovanja 12.680.000,00 0,00 12.680.000,00 6.940.600,00 7.081.000,00 100,00 
 61 Prihodi od poreza 2.304.000,00 0,00 2.304.000,00 2.279.000,00 2.369.000,00 100,00 
 611 Porez i prirez na dohodak 1.984.000,00 0,00 1.984.000,00 1.959.000,00 2.049.000,00 100,00 
 613 Porezi na imovinu 295.000,00 0,00 295.000,00 295.000,00 295.000,00 100,00 
 614 Porezi na robu i usluge 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 
 63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od  8.364.400,00 0,00 8.364.400,00 2.850.000,00 2.950.000,00 100,00 
 subjekata unutar općeg proračuna 
 632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i 165.000,00 0,00 165.000,00 300.000,00 350.000,00 100,00 
  tijela EU 
 633 Pomoći iz proračuna  1.700.000,00 0,00 1.700.000,00 1.000.000,00 1.500.000,00 100,00 
 634 Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg  230.000,00 0,00 230.000,00 230.000,00 300.000,00 100,00 
 638 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem  6.269.400,00 0,00 6.269.400,00 1.320.000,00 800.000,00 100,00 
 prijenosa EU sredstava 
 64 Prihodi od imovine 567.700,00 0,00 567.700,00 517.700,00 568.100,00 100,00 
 641 Prihodi od financijske imovine 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 
 642 Prihodi od nefinancijske imovine 564.700,00 0,00 564.700,00 514.700,00 565.100,00 100,00 
 643 Prihodi od kamata na dane zajmove 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00 
 65 Prihodi od upravnih i administrativnih  1.142.000,00 0,00 1.142.000,00 992.000,00 1.192.000,00 100,00 
 pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i  
 naknada 
 651 Upravne i administrativne pristojbe 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 
 652 Prihodi po posebnim propisima 527.000,00 0,00 527.000,00 477.000,00 527.000,00 100,00 



 
 

Stranica 6      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2021 
 
 

 
 

 653 Komunalni doprinosi i naknade  600.000,00 0,00 600.000,00 500.000,00 650.000,00 100,00 
 66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te  300.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00 100,00 
 pruženih usluga i prihodi od donacija 

 
I. IZMJENE  PRORAČUNA 2021. 

 OPĆI DIO - PRIHODI 
 Račun/  Opis Plan proračuna 2021 Povećanje/ Plan proračuna  Plan proračuna  Plan proračuna  Indeks 
 Pozicija smanjenje (5-3) 2021 -1. Rebalans 2021 - Projekcija  2021 - Projekcija  5/3 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih  300.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00 100,00 
 usluga 
 68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 1.900,00 0,00 1.900,00 1.900,00 1.900,00 100,00 
 683 Ostali prihodi 1.900,00 0,00 1.900,00 1.900,00 1.900,00 100,00 

 7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 255.000,00 0,00 255.000,00 105.000,00 105.000,00 100,00 
 71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 250.000,00 0,00 250.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 
 711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih  250.000,00 0,00 250.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 
 bogatstava 
 72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne  5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 
 imovine 
 721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 

 8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 10.400.000,00 0,00 10.400.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 

 81 Primljene otplate (povrati) glavnice danih  100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 
 zajmova 
 816 Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim  100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 
 društvima i obrtnicima izvan javnog sektora 
 84 Primici od zaduživanja 10.300.000,00 0,00 10.300.000,00 0,00 0,00 100,00 
 842 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih  10.300.000,00 0,00 10.300.000,00 0,00 0,00 100,00 
 financijskih institucija u javnom sektoru 

 9 Vlastiti izvori -500.000,00 0,00 -500.000,00 0,00 0,00 100,00 



 
 

Stranica 7      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2021 
 
 

 
 

 92 Rezultat poslovanja -500.000,00 0,00 -500.000,00 0,00 0,00 100,00 
 922 Višak/manjak prihoda -500.000,00 0,00 -500.000,00 0,00 0,00 100,00 
            UKUPNO                                                22.835.000,00                 0,00             22.835.000,00         7.145.600,00     7.286.000,00      100,00         



 
 

Stranica 8      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2021 
 
 

 
 

 REPUBLIKA HRVATSKA 
 PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
 OPĆINA LOKVE 

 OSTVARENJE 31.03.2021. 
 OPĆI DIO RASHODI I IZDACI 
 Račun/ Pozicija Opis Plan proračuna 2021 Ostvareno Indeks 
 4/3 
 1 2 3 4 5 
 3 Rashodi poslovanja 3.947.500,00 1.098.963,23 27,84% 
 31 Rashodi za zaposlene 847.300,00 277.282,87 32,73% 
 311 Plaće (Bruto) 618.000,00 208.119,46 33,68% 
 3111 Plaće za redovan rad 618.000,00 208.119,46 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 29.800,00 25.581,42 85,84% 
 3121 Ostali rashodi za zaposlene 29.800,00 25.581,42 
 313 Doprinosi na plaće 199.500,00 43.581,99 21,85% 
 3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 107.000,00 23.880,55 
 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 92.500,00 19.701,44 
 32 Materijalni rashodi 2.050.600,00 678.835,86 33,10% 
 321 Naknade troškova zaposlenima 30.400,00 3.067,04 10,09% 
 3211 Službena putovanja 9.500,00 847,04 
 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i  14.900,00 1.020,00 
 odvojeni život 
 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 5.000,00 1.200,00 
 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 1.000,00 0,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 414.000,00 250.522,02 60,51% 
 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 37.000,00 10.884,58 
 3222 Materijal i sirovine 26.000,00 13.671,78 
 3223 Energija 201.000,00 52.153,95 
 3224 Mat. i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 118.500,00 161.194,80 

 3225 Sitni inventar i auto gume 28.500,00 10.431,95 
 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 3.000,00 2.184,96 
 323 Rashodi za usluge 1.329.300,00 372.188,69 28,00% 
 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 51.000,00 9.929,22 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 485.000,00 165.131,78 
 3233 Usluge promidžbe i informiranja 49.500,00 33.940,00 
 3234 Komunalne usluge 257.000,00 53.516,16 
 3237 Intelektualne i osobne usluge 403.300,00 101.250,30 
 3238 Računalne usluge 45.500,00 6.247,62 
 3239 Ostale usluge 38.000,00 2.173,61 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 276.900,00 53.058,11 19,16% 
 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  59.000,00 0,00 
 povjerenstava i slično 
 3292 Premije osiguranja 49.600,00 14.549,92 
 3293 Reprezentacija 50.000,00 4.923,93 
 3294 Članarine 8.200,00 5.035,20 
 3295 Pristojbe i naknade 2.100,00 811,25 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 108.000,00 27.737,81 
 34 Financijski rashodi 48.200,00 7.003,85 14,53% 
 343 Ostali financijski rashodi 48.200,00 7.003,85 14,53% 



 
 

Stranica 9      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2021 
 
 

 
 

 OSTVARENJE 31.03.2021. 
 OPĆI DIO RASHODI I IZDACI 
 Račun/ Pozicija Opis Plan proračuna 2021 Ostvareno Indeks 
 4/3 
 1 2 3 4 5 
 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 12.700,00 1.638,84 
 3433 Zatezne kamate 2.500,00 1.161,55 
 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 33.000,00 4.203,46 
 35 Subvencije 106.600,00 8.833,34 8,29% 
 351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom  96.000,00 8.833,34 9,20% 
 sektoru 
 3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom  96.000,00 8.833,34 
 sektoru 
 352 Subvencije trgovačkim društvima,  10.600,00 0,00 0,00% 
 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog  
 sektora 
 3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 10.600,00 0,00 
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće  162.100,00 42.306,88 26,10% 
 države 
 363 Pomoći unutar općeg proračuna 12.100,00 0,00 0,00% 
 3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 12.100,00 0,00 
 366 Tekuće pomoći proračununskim korisnicima  150.000,00 42.306,88 28,20% 
 drugih proračuna 
 3661 150.000,00 42.306,88 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na  279.700,00 57.916,47 20,71% 
 temelju osiguranja i druge naknade 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz  279.700,00 57.916,47 20,71% 
 proračuna 
 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 138.500,00 41.265,31 
 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 141.200,00 16.651,16 
 38 Ostali rashodi 453.000,00 26.783,96 5,91% 
 381 Tekuće donacije 428.000,00 26.783,96 6,26% 
 3811 Tekuće donacije u novcu 428.000,00 26.783,96 
 382 Kapitalne donacije 20.000,00 0,00 0,00% 
 3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 20.000,00 0,00 
 383 Kazne, penali i naknade štete 5.000,00 0,00 0,00% 
 3834 Ugovorene kazne i ostale naknade šteta 5.000,00 0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 17.977.500,00 213.332,85 1,19% 

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene  1.700.000,00 0,00 0,00% 
 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 100.000,00 0,00 0,00% 
 4111 Zemljište 100.000,00 0,00 
 412 Nematerijalna imovina 1.600.000,00 0,00 0,00% 
 4124 Ostala prava 1.600.000,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene  16.227.500,00 213.332,85 1,31% 
 dugotrajne imovine 
 421 Građevinski objekti 15.030.000,00 201.682,85 1,34% 
 4211 Stambeni objekti 1.000.000,00 47.784,50 
 4212 Poslovni objekti 12.950.000,00 153.898,35 
 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 400.000,00 0,00 
 4214 Ostali građevinski objekti 680.000,00 0,00 
 422 Postrojenja i oprema 565.000,00 5.400,00 0,96% 
 4221 Uredska oprema i namještaj 110.000,00 0,00 



 
 

Stranica 10      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2021 
 
 

 
 

 OSTVARENJE 31.03.2021. 
 OPĆI DIO RASHODI I IZDACI 
 Račun/ Pozicija Opis Plan proračuna 2021 Ostvareno Indeks 
 4/3 
 1 2 3 4 5 
 4222 Komunikacijska oprema 0,00 5.400,00 
 4223 Oprema za održavanje i zaštitu 380.000,00 0,00 
 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 75.000,00 0,00 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 632.500,00 6.250,00 0,99% 
 4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 250.000,00 0,00 
 4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 382.500,00 6.250,00 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na  50.000,00 0,00 0,00% 
 nefinancijskoj imovini 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 50.000,00 0,00 0,00% 
 4510 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 50.000,00 0,00 

 5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate  910.000,00 395,19 0,04% 
 zajmova 
 53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 50.000,00 0,00 0,00% 
 532 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u  50.000,00 0,00 0,00% 
 javnom sektoru 
 5321 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u  50.000,00 0,00 
 javnom sektoru 
 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih  860.000,00 395,19 0,05% 
 kredita i zajmova 
 542 Otplata glavnice primljenih zajmova i kredita od 640.000,00 395,19 0,06% 
   kreditnih i ostalih financijskih institucija u  
 javnom sektoru 
 5422 Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih  640.000,00 395,19 
 institucija u javnom sektoru 
 544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od 220.000,00 0,00 0,00% 
  kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan  
 javnog sektora 
 5445 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od 220.000,00 0,00 
  ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan  
 javnog sektora 

 UKUPNO 22.835.000,00 1.312.691,27 5,75% 

 



 
 

Stranica 11      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2021 
 
 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LOKVE 

  I. IZMJENE  PRORAČUNA 2021. 
 POSEBNI DIO 
 Račun/ Opis Plan proračuna 2021 Povećanje/ Plan proračuna  Plan proračuna  Plan proračuna  Indeks 
 Pozicija smanjenje (5-3) 2021 -1. Rebalans 2021 - Projekcija  2021 - Projekcija  5/3 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
RAZDJEL OPĆINSKO VIJEĆE I NAČELNIK 21.949.600,00 0,00 21.949.600,00 6.265.000,00 6.400.400,00 1,00 
 001 
GLAVA OPĆINSKO VIJEĆE I NAČELNIK 17.401.800,00 0,00 17.401.800,00 3.069.200,00 2.892.600,00 1,00 
 001 
Program PROGRAM REDOVNIH AKTIVNOSTI 2.624.500,00 0,00 2.624.500,00 1.826.400,00 1.596.600,00 1,00 
 1001 
 A100101Akt. OPĆINSKO VIJEĆE 2.404.800,00 0,00 2.404.800,00 1.565.300,00 1.376.900,00 1,00 
Izv. 1 2 5 6 7 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 1.539.800,00 0,00 1.539.800,00 1.500.300,00 1.281.900,00 1,00 
 31 Rashodi za zaposlene 80.000,00 0,00 80.000,00 50.000,00 80.000,00 1,00 
 311 Plaće (Bruto) 80.000,00 0,00 80.000,00 1,00 
 32 Materijalni rashodi 507.800,00 0,00 507.800,00 438.300,00 489.900,00 1,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 111.000,00 0,00 111.000,00 1,00 
 323 Rashodi za usluge 209.500,00 0,00 209.500,00 1,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 187.300,00 0,00 187.300,00 1,00 
 34 Financijski rashodi 7.000,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 1,00 
 343 Ostali financijski rashodi 7.000,00 0,00 7.000,00 1,00 
 38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 1,00 
 383 Kazne, penali i naknade štete 5.000,00 0,00 5.000,00 1,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00 1,00 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 250.000,00 0,00 250.000,00 1,00 
 53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 1,00 
 532 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru 50.000,00 0,00 50.000,00 1,00 



 
 

Stranica 12      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2021 
 
 

 
 

  

  I. IZMJENE  PRORAČUNA 2021. 
 POSEBNI DIO 
 Račun/ Opis Plan proračuna 2021 Povećanje/ Plan proračuna  Plan proračuna  Plan proračuna  Indeks 
 Pozicija smanjenje (5-3) 2021 -1. Rebalans 2021 - Projekcija  2021 - Projekcija  5/3 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i  640.000,00 0,00 640.000,00 1.000.000,00 700.000,00 1,00 
 zajmova 
 542 Otplata glavnice primljenih zajmova i kredita od  kreditnih i  640.000,00 0,00 640.000,00 1,00 
 ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 
 Izvor:  02 Vlastiti prihodi 70.000,00 0,00 70.000,00 30.000,00 0,00 1,00 
 32 Materijalni rashodi 70.000,00 0,00 70.000,00 30.000,00 0,00 1,00 
 323 Rashodi za usluge 70.000,00 0,00 70.000,00 1,00 
 Izvor:  05 Donacije 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 1,00 
 38 Ostali rashodi 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 1,00 
 381 Tekuće donacije 15.000,00 0,00 15.000,00 1,00 
 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 80.000,00 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00 1,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  80.000,00 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00 1,00 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 80.000,00 0,00 80.000,00 1,00 
 Izvor:  07 Namjenski primici od zaduživanja 700.000,00 0,00 700.000,00 20.000,00 0,00 1,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  500.000,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00 1,00 
 421 Građevinski objekti 500.000,00 0,00 500.000,00 1,00 
 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i  200.000,00 0,00 200.000,00 20.000,00 0,00 1,00 
 zajmova 
 544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i  200.000,00 0,00 200.000,00 1,00 
 ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 
 A100102Akt. OSTALE SUBVENCIJE I AKTIVNOSTI 219.700,00 0,00 219.700,00 261.100,00 219.700,00 1,00 
Izv. 1 4 Funkcija: 0830 Službe emitiranja i izdavanja   
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 127.600,00 0,00 127.600,00 149.000,00 127.600,00 1,00 
 35 Subvencije 106.600,00 0,00 106.600,00 126.000,00 106.600,00 1,00 
 351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 96.000,00 0,00 96.000,00 1,00 
 352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i  10.600,00 0,00 10.600,00 1,00 
 obrtnicima izvan javnog sektora 
 38 Ostali rashodi 21.000,00 0,00 21.000,00 23.000,00 21.000,00 1,00 
 381 Tekuće donacije 1.000,00 0,00 1.000,00 1,00 
 382 Kapitalne donacije 20.000,00 0,00 20.000,00 1,00 
 Izvor:  04 Pomoći 92.100,00 0,00 92.100,00 112.100,00 92.100,00 1,00 
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 12.100,00 0,00 12.100,00 12.100,00 12.100,00 1,00 



 
 

Stranica 13      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2021 
 
 

 
 

 363 Pomoći unutar općeg proračuna 12.100,00 0,00 12.100,00 1,00 

 

  I. IZMJENE  PRORAČUNA 2021. 
 POSEBNI DIO 
 Račun/ Opis Plan proračuna 2021 Povećanje/ Plan proračuna  Plan proračuna  Plan proračuna  Indeks 
 Pozicija smanjenje (5-3) 2021 -1. Rebalans 2021 - Projekcija  2021 - Projekcija  5/3 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 38 Ostali rashodi 80.000,00 0,00 80.000,00 100.000,00 80.000,00 1,00 
 381 Tekuće donacije 80.000,00 0,00 80.000,00 1,00 
Program INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE  595.000,00 0,00 595.000,00 40.000,00 115.000,00 1,00 
 1003 GRAĐEVINSKIH OBJEKATA 
 A100301Akt. OPĆINSKO VIJEĆE 215.000,00 0,00 215.000,00 40.000,00 115.000,00 1,00 
Izv. 4 6 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  04 Pomoći 200.000,00 0,00 200.000,00 20.000,00 100.000,00 1,00 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 200.000,00 0,00 200.000,00 20.000,00 100.000,00 1,00 
 412 Nematerijalna imovina 200.000,00 0,00 200.000,00 1,00 
 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 15.000,00 0,00 15.000,00 20.000,00 15.000,00 1,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  15.000,00 0,00 15.000,00 20.000,00 15.000,00 1,00 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 15.000,00 0,00 15.000,00 1,00 
 K101909Akt. ENERGETSKA UČINKOVITOST 380.000,00 0,00 380.000,00 0,00 0,00 1,00 
Izv. 1 Funkcija: 0430 Gorivo i energija   
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 380.000,00 0,00 380.000,00 0,00 0,00 1,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  380.000,00 0,00 380.000,00 0,00 0,00 1,00 
 422 Postrojenja i oprema 380.000,00 0,00 380.000,00 1,00 
Program OTKUP ZEMLJIŠTA 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 1,00 
 1014 
 A101401Akt. ZEMLJIŠTA 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 1,00 
Izv. 1 Funkcija: 0470 Ostale industrije   
 Izvor:  12 Namjenski prihodi 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 1,00 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 1,00 
 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 100.000,00 0,00 100.000,00 1,00 
Program OPĆINSKI NAČELNIK 251.000,00 0,00 251.000,00 251.000,00 251.000,00 1,00 
 1018 
 A101801Akt. NAČELNIK 251.000,00 0,00 251.000,00 251.000,00 251.000,00 1,00 
Izv. 1 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi   
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 251.000,00 0,00 251.000,00 251.000,00 251.000,00 1,00 
 31 Rashodi za zaposlene 157.500,00 0,00 157.500,00 157.500,00 157.500,00 1,00 



 
 

Stranica 14      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2021 
 
 

 
 

 311 Plaće (Bruto) 108.000,00 0,00 108.000,00 1,00 
 313 Doprinosi na plaće 49.500,00 0,00 49.500,00 1,00 
 

 

I. IZMJENE  PRORAČUNA 2021. 
 POSEBNI DIO 
 Račun/ Opis Plan proračuna 2021 Povećanje/ Plan proračuna  Plan proračuna  Plan proračuna  Indeks 
 Pozicija smanjenje (5-3) 2021 -1. Rebalans 2021 - Projekcija  2021 - Projekcija  5/3 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 32 Materijalni rashodi 83.500,00 0,00 83.500,00 83.500,00 83.500,00 1,00 
 321 Naknade troškova zaposlenima 1.500,00 0,00 1.500,00 1,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 14.000,00 0,00 14.000,00 1,00 
 323 Rashodi za usluge 9.000,00 0,00 9.000,00 1,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 59.000,00 0,00 59.000,00 1,00 
 34 Financijski rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 1,00 
 343 Ostali financijski rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 1,00 
Program KAPITALNI PROJEKTI 13.831.300,00 0,00 13.831.300,00 951.800,00 830.000,00 1,00 
 1020 
 A101904Akt. GRADNJA I OBNOVA GRAĐEVINSKIH OBJEKATA 13.606.300,00 -6.300.000,00 7.306.300,00 801.800,00 680.000,00 0,54 
Izv. 1 4 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  04 Pomoći 150.000,00 0,00 150.000,00 150.000,00 0,00 1,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  150.000,00 0,00 150.000,00 150.000,00 0,00 1,00 
 421 Građevinski objekti 150.000,00 0,00 150.000,00 1,00 
 Izvor:  12 Namjenski prihodi 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 500.000,00 300.000,00 1,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 500.000,00 300.000,00 1,00 
 421 Građevinski objekti 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 1,00 
 Izvor:  14 Pomoći za provođenje EU projekata 12.456.300,00 -6.300.000,00 6.156.300,00 151.800,00 380.000,00 0,49 
 32 Materijalni rashodi 156.300,00 0,00 156.300,00 151.800,00 0,00 1,00 
 323 Rashodi za usluge 156.300,00 0,00 156.300,00 1,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  12.300.000,00 -6.300.000,00 6.000.000,00 0,00 380.000,00 0,49 
 421 Građevinski objekti 12.300.000,00 -6.300.000,00 6.000.000,00 0,49 
 K101911Akt. EU PROJEKT WIFI4EU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Izv. 1 Funkcija: 0100 Opće javne usluge   
 Izvor:  14 Pomoći za provođenje EU projekata 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 
 K101913Akt. OBNOVA I UREĐENJE OBJEKATA 225.000,00 0,00 225.000,00 150.000,00 150.000,00 1,00 



 
 

Stranica 15      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2021 
 
 

 
 

Izv. 1 2 4 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  02 Vlastiti prihodi 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 1,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 1,00 
 421 Građevinski objekti 50.000,00 0,00 50.000,00 1,00 

 

I. IZMJENE  PRORAČUNA 2021. 
 POSEBNI DIO 
 Račun/ Opis Plan proračuna 2021 Povećanje/ Plan proračuna  Plan proračuna  Plan proračuna  Indeks 
 Pozicija smanjenje (5-3) 2021 -1. Rebalans 2021 - Projekcija  2021 - Projekcija  5/3 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 Izvor:  04 Pomoći 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 1,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 1,00 
 422 Postrojenja i oprema 100.000,00 0,00 100.000,00 1,00 
 Izvor:  14 Pomoći za provođenje EU projekata 75.000,00 0,00 75.000,00 0,00 0,00 1,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  75.000,00 0,00 75.000,00 0,00 0,00 1,00 
 422 Postrojenja i oprema 75.000,00 0,00 75.000,00 1,00 
 K101914Akt. EU PROJEKT REKONSTRUKCIJA DRUŠTVENO  0,00 6.300.000,00 6.300.000,00 0,00 0,00 
 KULTURNOG CENTRA ŽABA 
Izv. 7 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  71 Namjenski primici od zaduživanja  - EU projekt 0,00 6.300.000,00 6.300.000,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  0,00 6.300.000,00 6.300.000,00 0,00 0,00 
 421 Građevinski objekti 0,00 6.300.000,00 6.300.000,00 
GLAVA SOCIJALNI PROGRAM I DRUŠTVENE  764.700,00 0,00 764.700,00 1.082.700,00 1.124.700,00 1,00 
 003 DJELATNOSTI 
Program PROGRAM REDOVNIH AKTIVNOSTI 78.200,00 0,00 78.200,00 58.200,00 78.200,00 1,00 
 1005 
 A100501Akt. POMOĆ U NOVCU I NARAVI 78.200,00 0,00 78.200,00 58.200,00 78.200,00 1,00 
Izv. 1 5 Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 68.200,00 0,00 68.200,00 48.200,00 68.200,00 1,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju  63.200,00 0,00 63.200,00 43.200,00 63.200,00 1,00 
 osiguranja i druge naknade 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 63.200,00 0,00 63.200,00 1,00 
 38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 1,00 
 381 Tekuće donacije 5.000,00 0,00 5.000,00 1,00 
 Izvor:  05 Donacije 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 1,00 
 38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 1,00 
 381 Tekuće donacije 10.000,00 0,00 10.000,00 1,00 



 
 

Stranica 16      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2021 
 
 

 
 

Program PROGRAM PROVOĐENJA SOCIJALNE ZAŠTITE 349.500,00 0,00 349.500,00 637.500,00 639.500,00 1,00 
 1006 
 A100601Akt. POMOĆ U NOVCU I NARAVI 216.500,00 0,00 216.500,00 206.500,00 216.500,00 1,00 
Izv. 1 4 Funkcija: 1040 Obitelj i djeca   
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 23.500,00 0,00 23.500,00 23.500,00 23.500,00 1,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju  23.500,00 0,00 23.500,00 23.500,00 23.500,00 1,00 
 osiguranja i druge naknade 

  

I. IZMJENE  PRORAČUNA 2021. 
 POSEBNI DIO 
 Račun/ Opis Plan proračuna 2021 Povećanje/ Plan proračuna  Plan proračuna  Plan proračuna  Indeks 
 Pozicija smanjenje (5-3) 2021 -1. Rebalans 2021 - Projekcija  2021 - Projekcija  5/3 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 23.500,00 0,00 23.500,00 1,00 
 Izvor:  04 Pomoći 193.000,00 0,00 193.000,00 183.000,00 193.000,00 1,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju  193.000,00 0,00 193.000,00 183.000,00 193.000,00 1,00 
 osiguranja i druge naknade 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 193.000,00 0,00 193.000,00 1,00 
 A101910Akt. EU PROJEKT-PROGRAM ZAŽELI 133.000,00 0,00 133.000,00 431.000,00 423.000,00 1,00 
Izv. 1 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno 
  redovnim socijalnim programima   
 Izvor:  14 Pomoći za provođenje EU projekata 133.000,00 0,00 133.000,00 431.000,00 423.000,00 1,00 
 31 Rashodi za zaposlene 110.000,00 0,00 110.000,00 400.000,00 400.000,00 1,00 
 311 Plaće (Bruto) 110.000,00 0,00 110.000,00 1,00 
 32 Materijalni rashodi 23.000,00 0,00 23.000,00 31.000,00 23.000,00 1,00 
 321 Naknade troškova zaposlenima 1.000,00 0,00 1.000,00 1,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 0,00 20.000,00 1,00 
 323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 2.000,00 1,00 
Program PROGRAM REDOVNIH AKTIVNOSTI 270.000,00 0,00 270.000,00 320.000,00 340.000,00 1,00 
 1007 
 A100701Akt. OPĆINSKO VIJEĆE 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 1,00 
Izv. 1 Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 1,00 
 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i  20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 1,00 
 zajmova 
 544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i  20.000,00 0,00 20.000,00 1,00 
 ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 
 A100702Akt. POMOĆ U NOVCU I NARAVI 110.000,00 0,00 110.000,00 160.000,00 180.000,00 1,00 



 
 

Stranica 17      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2021 
 
 

 
 

Izv. 3 5 Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite   
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 60.000,00 0,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 1,00 
 38 Ostali rashodi 60.000,00 0,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 1,00 
 381 Tekuće donacije 60.000,00 0,00 60.000,00 1,00 
 Izvor:  05 Donacije 50.000,00 0,00 50.000,00 100.000,00 120.000,00 1,00 
 38 Ostali rashodi 50.000,00 0,00 50.000,00 100.000,00 120.000,00 1,00 
 381 Tekuće donacije 50.000,00 0,00 50.000,00 1,00 
 A100703Akt. SPORTSKE MANIFESTACIJE 140.000,00 0,00 140.000,00 140.000,00 140.000,00 1,00   
Izv. 1 Funkcija: 0820 Službe kulture   
 

I. IZMJENE  PRORAČUNA 2021. 
 POSEBNI DIO 
 Račun/ Opis Plan proračuna 2021 Povećanje/ Plan proračuna  Plan proračuna  Plan proračuna  Indeks 
 Pozicija smanjenje (5-3) 2021 -1. Rebalans 2021 - Projekcija  2021 - Projekcija  5/3 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 140.000,00 0,00 140.000,00 140.000,00 140.000,00 1,00 
 38 Ostali rashodi 140.000,00 0,00 140.000,00 140.000,00 140.000,00 1,00 
 381 Tekuće donacije 140.000,00 0,00 140.000,00 1,00 
Program PROGRAM REDOVNIH AKTIVNOSTI 67.000,00 0,00 67.000,00 67.000,00 67.000,00 1,00 
 1008 
 A100801Akt. KULTURNE MANIFESTACIJE 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 1,00 
Izv. 1 Funkcija: 0800 Rekreacija, kultura i religija   
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 1,00 
 38 Ostali rashodi 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 1,00 
 381 Tekuće donacije 25.000,00 0,00 25.000,00 1,00 
 A100802Akt. OSTALE SUBVENCIJE I DONACIJE 42.000,00 0,00 42.000,00 42.000,00 42.000,00 1,00 
Izv. 1 5 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 1,00 
 38 Ostali rashodi 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 1,00 
 381 Tekuće donacije 25.000,00 0,00 25.000,00 1,00 
 Izvor:  05 Donacije 17.000,00 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 1,00 
 38 Ostali rashodi 17.000,00 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 1,00 
 381 Tekuće donacije 17.000,00 0,00 17.000,00 1,00 
GLAVA KOMUNALNA POTROŠNJA 3.633.100,00 0,00 3.633.100,00 1.913.100,00 2.233.100,00 1,00 
 004 
Program PROGRAM REDOVNIH AKTIVNOSTI 1.455.000,00 0,00 1.455.000,00 865.000,00 1.355.000,00 1,00 
 1010 



 
 

Stranica 18      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2021 
 
 

 
 

 A101002Akt. JAVNA RASVJETA 620.000,00 0,00 620.000,00 180.000,00 620.000,00 1,00 
Izv. 3 Funkcija: 0400 Ekonomski poslovi   
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 620.000,00 0,00 620.000,00 180.000,00 620.000,00 1,00 
 32 Materijalni rashodi 170.000,00 0,00 170.000,00 170.000,00 170.000,00 1,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 110.000,00 0,00 110.000,00 1,00 
 323 Rashodi za usluge 60.000,00 0,00 60.000,00 1,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  450.000,00 0,00 450.000,00 10.000,00 450.000,00 1,00 
 421 Građevinski objekti 450.000,00 0,00 450.000,00 1,00 
 A101003Akt. ZAŠTITA OKOLIŠA 70.000,00 0,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 1,00 
Izv. 1 3 Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani   

 

I. IZMJENE  PRORAČUNA 2021. 
 POSEBNI DIO 
 Račun/ Opis Plan proračuna 2021 Povećanje/ Plan proračuna  Plan proračuna  Plan proračuna  Indeks 
 Pozicija smanjenje (5-3) 2021 -1. Rebalans 2021 - Projekcija  2021 - Projekcija  5/3 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 1,00 
 32 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 1,00 
 323 Rashodi za usluge 25.000,00 0,00 25.000,00 1,00 
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 45.000,00 0,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00 1,00 
 32 Materijalni rashodi 45.000,00 0,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00 1,00 
 323 Rashodi za usluge 45.000,00 0,00 45.000,00 1,00 
 A101004Akt. ODRŽAVANJE GROBLJA 100.000,00 0,00 100.000,00 50.000,00 0,00 1,00 
Izv. 3 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 100.000,00 0,00 100.000,00 50.000,00 0,00 1,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  100.000,00 0,00 100.000,00 50.000,00 0,00 1,00 
 421 Građevinski objekti 100.000,00 0,00 100.000,00 1,00 
 A101005Akt. OSTALE KOMUNALNE USLUGE 665.000,00 0,00 665.000,00 565.000,00 665.000,00 1,00 
Izv. 1 3 6 Funkcija: 0400 Ekonomski poslovi   
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 1,00 
 32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 1,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00 0,00 15.000,00 1,00 
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 610.000,00 0,00 610.000,00 510.000,00 610.000,00 1,00 
 32 Materijalni rashodi 400.000,00 0,00 400.000,00 300.000,00 400.000,00 1,00 
 323 Rashodi za usluge 400.000,00 0,00 400.000,00 1,00 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 200.000,00 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 1,00 
 412 Nematerijalna imovina 200.000,00 0,00 200.000,00 1,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 1,00 



 
 

Stranica 19      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2021 
 
 

 
 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 10.000,00 0,00 10.000,00 1,00 
 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 1,00 
 32 Materijalni rashodi 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 1,00 
 323 Rashodi za usluge 40.000,00 0,00 40.000,00 1,00 
Program PROGRAM REDOVNOG ODRŽAVANJA 635.600,00 0,00 635.600,00 690.600,00 635.600,00 1,00 
 1011 
 A101102Akt. JAVNE POVRŠINE 165.000,00 0,00 165.000,00 90.000,00 165.000,00 1,00 
Izv. 1 3 Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta   
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 1,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 1,00 
 

 
I. IZMJENE  PRORAČUNA 2021. 

 POSEBNI DIO 
 Račun/ Opis Plan proračuna 2021 Povećanje/ Plan proračuna  Plan proračuna  Plan proračuna  Indeks 
 Pozicija smanjenje (5-3) 2021 -1. Rebalans 2021 - Projekcija  2021 - Projekcija  5/3 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 421 Građevinski objekti 50.000,00 0,00 50.000,00 1,00 
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 90.000,00 0,00 90.000,00 40.000,00 90.000,00 1,00 
 32 Materijalni rashodi 90.000,00 0,00 90.000,00 40.000,00 90.000,00 1,00 
 323 Rashodi za usluge 90.000,00 0,00 90.000,00 1,00 
 Izvor:  12 Namjenski prihodi 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 25.000,00 1,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 25.000,00 1,00 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 25.000,00 0,00 25.000,00 1,00 
 A101103Akt. CESTE 460.600,00 0,00 460.600,00 590.600,00 460.600,00 1,00 
Izv. 3 Funkcija: 0400 Ekonomski poslovi   
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 460.600,00 0,00 460.600,00 590.600,00 460.600,00 1,00 
 32 Materijalni rashodi 60.600,00 0,00 60.600,00 90.600,00 60.600,00 1,00 
 323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 50.000,00 1,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.600,00 0,00 10.600,00 1,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  400.000,00 0,00 400.000,00 500.000,00 400.000,00 1,00 
 421 Građevinski objekti 400.000,00 0,00 400.000,00 1,00 
 A101104Akt. ODVODNJA 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 1,00 
Izv. 3 Funkcija: 0400 Ekonomski poslovi   
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 1,00 
 32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 1,00 
 323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 10.000,00 1,00 



 
 

Stranica 20      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2021 
 
 

 
 

Program INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE  40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 1,00 
 1013 GRAĐEVINSKIH OBJEKATA 
 A101302Akt. JAVNE POVRŠINE 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 1,00 
Izv. 1 3 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 1,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 1,00 
 421 Građevinski objekti 30.000,00 0,00 30.000,00 1,00 
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 1,00 
 32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 1,00 
 323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 10.000,00 1,00 
Program KAPITALNI PROJEKTI 1.502.500,00 0,00 1.502.500,00 317.500,00 202.500,00 1,00 
 1015 



 
 

Stranica 21      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2021 
 
 

 
 

  I. IZMJENE  PRORAČUNA 2021. 
 POSEBNI DIO 
 Račun/ Opis Plan proračuna 2021 Povećanje/ Plan proračuna  Plan proračuna  Plan proračuna  Indeks 
 Pozicija smanjenje (5-3) 2021 -1. Rebalans 2021 - Projekcija  2021 - Projekcija  5/3 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 A101501Akt. IZGRADNJA VODOVODA 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 
Izv. 3 Funkcija: 0520 Gospodarenje otpadnim vodama   
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 
 421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 
 A101502Akt. OSTALI PROJEKTI I PLANOVI 252.500,00 0,00 252.500,00 37.500,00 52.500,00 1,00 
Izv. 1 3 4 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 1,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 1,00 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 200.000,00 0,00 200.000,00 1,00 
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 37.500,00 0,00 37.500,00 37.500,00 37.500,00 1,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  37.500,00 0,00 37.500,00 37.500,00 37.500,00 1,00 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 37.500,00 0,00 37.500,00 1,00 
 Izvor:  04 Pomoći 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00 1,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00 1,00 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 15.000,00 0,00 15.000,00 1,00 
 A101901Akt. JAVNE POVRŠINE 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 150.000,00 100.000,00 1,00 
Izv. 1 3 Funkcija: 0473 Turizam 
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 1,00 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 1,00 
 412 Nematerijalna imovina 100.000,00 0,00 100.000,00 1,00 
 Izvor:  14 Pomoći za provođenje EU projekata 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 50.000,00 0,00 1,00 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 50.000,00 0,00 1,00 
 412 Nematerijalna imovina 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 1,00 
 A101903Akt. OBNOVA GRAĐEVINSKIH OBJEKATA 50.000,00 0,00 50.000,00 30.000,00 50.000,00 1,00 
Izv. 1 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 50.000,00 0,00 50.000,00 30.000,00 50.000,00 1,00 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj  50.000,00 0,00 50.000,00 30.000,00 50.000,00 1,00 
 imovini 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 50.000,00 0,00 50.000,00 1,00 
GLAVA PREDŠKOLSKI ODJEL 150.000,00 0,00 150.000,00 200.000,00 150.000,00 1,00 
 005 



 
 

Stranica 22      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2021 
 
 

 
 

  I. IZMJENE  PRORAČUNA 2021. 
 POSEBNI DIO 
 Račun/ Opis Plan proračuna 2021 Povećanje/ Plan proračuna  Plan proračuna  Plan proračuna  Indeks 
 Pozicija smanjenje (5-3) 2021 -1. Rebalans 2021 - Projekcija  2021 - Projekcija  5/3 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
Program PROGRAM REDOVNIH AKTIVNOSTI 150.000,00 0,00 150.000,00 200.000,00 150.000,00 1,00 
 1016 
 A101601Akt. PODRUŽNICA PREDŠKOLSKOG ODGOJA 150.000,00 0,00 150.000,00 200.000,00 150.000,00 1,00 
Izv. 1 Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 150.000,00 0,00 150.000,00 200.000,00 150.000,00 1,00 
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 150.000,00 0,00 150.000,00 200.000,00 150.000,00 1,00 
 366 Tekuće pomoći proračununskim korisnicima drugih  150.000,00 0,00 150.000,00 1,00 
 proračuna 
RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 885.400,00 0,00 885.400,00 880.600,00 885.600,00 1,00 
 002 
GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 885.400,00 0,00 885.400,00 880.600,00 885.600,00 1,00 
 002 
Program PROGRAM REDOVNIH AKTIVNOSTI 885.400,00 0,00 885.400,00 880.600,00 885.600,00 1,00 
 1004 
 A100401Akt. SLUŽBENICI I NAMJEŠTENICI 875.400,00 0,00 875.400,00 875.600,00 875.600,00 1,00 
Izv. 1 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 875.400,00 0,00 875.400,00 875.600,00 875.600,00 1,00 
 31 Rashodi za zaposlene 499.800,00 0,00 499.800,00 499.800,00 499.800,00 1,00 
 311 Plaće (Bruto) 320.000,00 0,00 320.000,00 1,00 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 29.800,00 0,00 29.800,00 1,00 
 313 Doprinosi na plaće 150.000,00 0,00 150.000,00 1,00 
 32 Materijalni rashodi 344.400,00 0,00 344.400,00 344.400,00 344.400,00 1,00 
 321 Naknade troškova zaposlenima 27.900,00 0,00 27.900,00 1,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 144.000,00 0,00 144.000,00 1,00 
 323 Rashodi za usluge 152.500,00 0,00 152.500,00 1,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 1,00 
 34 Financijski rashodi 31.200,00 0,00 31.200,00 31.400,00 31.400,00 1,00 
 343 Ostali financijski rashodi 31.200,00 0,00 31.200,00 1,00 
 A100403Akt. OBNOVA INFORMATIČKE OPREME 10.000,00 0,00 10.000,00 5.000,00 10.000,00 1,00 
Izv. 1 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 10.000,00 5.000,00 10.000,00 1,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  10.000,00 0,00 10.000,00 5.000,00 10.000,00 1,00 



 
 

Stranica 23      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2021 
 
 

 
 

  I. IZMJENE  PRORAČUNA 2021. 
 POSEBNI DIO 
 Račun/ Opis Plan proračuna 2021 Povećanje/ Plan proračuna  Plan proračuna  Plan proračuna  Indeks 
 Pozicija smanjenje (5-3) 2021 -1. Rebalans 2021 - Projekcija  2021 - Projekcija  5/3 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 10.000,00 1,00 

 UKUPNO 22.835.000,00 0,00 22.835.000,00 7.145.600,00 7.286.000,00 1,00 

 



 
 

Stranica 24      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2021 
 
 

 
 

                                                                CILJ 1  POVEĆANJE KONKURENTOSTI GOSPODARSTVA KROZ ULAGANJA U RAZVOJ INOVACIJA 

PRIORITET/MJERA NAZIV 
PROGRAMA/AKTIVNOSTI/PODAKTIV
NOSTI 

PLAN 2021 +/- 
1.IZMJENA PROJEKCIJA 

2022 
PROJEKCIJA 
2023 

POKAZATELJ
I REZULTATA 

CILJANA 
VRIJEDNOST 

P1 
MJERA 1 
Poticanje i 
usklađivanje 
poljoprivredne 
proizvodnje s uvjetima 
na tržištu 

PROGRAM REDOVNIH AKTIVNOSTI 
OSTALE SUBVENCIJE I AKTIVNOSTI 
SUBVENCIJE POLJOPRIVREDNICIMA 

 
 
10.000,00 

 
 
0,00 

 
 
10.000,00 

 
 
20.000,00 

 
 
10.000,00 

Br. 
odobrenih 
subvencija 

2 subvencije 

P1 
MJERA 3 
Razvoj poljoprivrednih 
zadruga, udruga i 
klastera te suradnje 
među dionicima 
 

PROGRAM REDOVNIH AKTIVNOSTI 
OSTALE SUBVENCIJE I AKTIVNOSTI 
SUFINANCIRANJE CENTRA ZA 
RURALNI RAZVOJ 

 
 
20.000,00 

 
 
0,00 

 
 
20.000,00 

 
 
20.000,00 

 
 
20.000,00 

Br. OPG-
a/površina 
obrađenih 
poljoprivred
nih površina 

2 nova OPG-a/ 
povećanje 
obrađenih 
površina za 3%  

P2 
MJERA 2  
Stvaranje uvjeta za 
razvoj mikro i malog 
poduzetništva 

PROGRAM REDOVNIH AKTIVNOSTI 
OPĆINSKO VIJEĆE 
IZRADA URBANISTIČKOG PLANA 
UREĐENJA GORSKI RAJ (T3/1) 
 

250.000,00 0,00 
 
250.000,00 

 
 
0,00 

 
 
0,00 

Broj 
izrađenih 
UPU-a 

1 UPU 

PROGRAM REDOVNIH AKTIVNOSTI 
OPĆINSKO VIJEĆE 
URBANISTIČKI I DETALJNI PLANOVI  
IZMJENA DPU P.Z. SLEME 
 

80.000,00 0,00 80.000,00 

 
 
0,00 

 
 
0,00 

Broj 
izrađenih 
UPU-a 

1 UPU 

PROGRAM REDOVNIH AKTIVNOSTI 
OPĆINSKO VIJEĆE 
IZRADA STUDIJA I PROJEKATA 

  
 

50.000,00 

 
 
0,00 

 
 
50.000,00 

 
 
30.000,00 

 
 
15.000,00 

Broj 
izrađenih 
studija 

2 studije 



 
 

Stranica 25      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2021 
 
 

 
 

PROGRAM REDOVNIH AKTIVNOSTI 
ZEMLJIŠTA 
OTKUP ZEMLJIŠTA ZA PRISTUPNU 
CESTU U INDUSTRIJSKOJ ZONI SLEME 

75.000,00 0,00 75.000,00 

 
 
20.000,00 

 
 
0,00 

m2 zemljišta 
u poslovnoj 
zoni 

400 m2 
zemljišta za 
poslovne 
namjene 

P3 
MJERA 1 
Poticanje razvoja 
turizma temeljenog na 
baštini 

KAPITALNI PROJEKTI 
EU PROJEKTI 
KTR-PUTOVIMA FRANKOPANA 

 
 
 
200.000,00 

 
 
 
0,00 

 
 
 
200.000,00 

 
 
 
0,00 

 
 
 
0,00 

Uređeno m² 
površine/br. 
događanja 

Cca 400 m2 
 
1 konferencija 

KAPITALNI PROJEKTI 
JAVNE POVRŠINE 
UREĐENJE ŠETNICE OKO JEZERA 

 
150.000,00 

 
0,00 

 
150.000,00 

 
100.000,00 

 
100.000,00 

km uređene 
šetnice/br. 
posjetitelja 

 
500 m 

P3 
MJERA 2 
Stvaranje, 
pozicioniranje i 
promoviranje 
turističke atrakcije 
područja, odnosno 
brenda 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OSTALE SUBVENCIJE I DOTACIJE 
TURISTČKE I KULTURNE 
MANIFESTACIJE 

 
 
70.000,00 

 
 
0,00 

 
 
70.000,00 

 
 
60.000,00 

 
 
60.000,00 

Broj 
manifestacij
a/broj 
posjetitelja 

8 manifestacija 

 OPĆINSKO  VIJEĆE 
PROGRAM REDOVNIH AKTIVNOSTI 
KUPNJA NEKRETNINE (GORICA) 
 

 
500.000,00 

 
0,00 

 
500.000,00 

 
0,00 

 
0,00 

kupljeno m2 
nekretnine 

1 nekretnina 

 

 

                    

 



 
 

Stranica 26      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2021 
 
 

 
 

                CILJ 2  RAZVOJEM INFRASTRUKTURE TE OČUVANJEM I ZAŠTITOM OKOLIŠA OSIGURATI URAVNOTEŽEN I ODRŽIV GOSPODARSKI RAZVOJ 

PRIORITET/MJERA NAZIV 
PROGRAMA/AKTIVNOSTI/PODAKTI
VNOSTI 

PLAN 
2021 

+/- 1.IZMJEN
A 

PROJEKCIJ
A 2022 

PROJEKCIJ
A 2023 

POKAZATELJI 
REZULTATA 

CILJANA 
VRIJEDNOST 

P1 
MJERA 2 
Razvoj sustava 
vodoopskrbe 

KAPITALNI PROJEKTI 
IZGRADNJA VODOVODA 
REKONSTRUKCIJA VODOVODNE 
MREŽE (NASELJE) 

 
 
0,00 

 
 
0,00 

 
 
0,00 

 
 
100.000,0
0 

 
 
0,00 

Postotak 
pokrivenosti 
naselja 
vodovodnom 
mrežom 

5% 

P1 
MJERA 3 
Modernizacija 
postojeće i 
izgradnja osnovne 
elektroopskrbne 
infrastrukture 

PROGRAM REDOVNIH AKTIVNOSTI 
JAVNA RASVJETA 
PROŠIRENJE I MODERNIZACIJA 
JAVNE RASVJETE 

 
 
450.000,
00 
 

 
 
0,00 

 
 
450.000,0
0 
 

 
 
10.000,00 

 
 
450.000,0
0 

Broj novih 
rasvjetnih 
tijela 

5 rasvjetnih 
tijela 

P1 
MJERA 4 
Izgradnja nove i 
održavanje 
postojeće 
prometne 
infrastrukture 

PROGRAM REDOVNIH AKTIVNOSTI 
OSTALE KOMUNALNE USLUGE 
IZRADA PROJEKATA IZVEDENIH 
STANJA NERAZVRSTANIH CESTA 

 
 
10.000,0
0 

 
 
0,00 

 
 
10.000,00 

 
 
10.000,00 

 
 
10.000,00 

Broj izrađenih 
projekata 

2 projekta 

PROGRAM REDOVNIH AKTIVNOSTI 
CESTE 
REKONSTRUKCIJA NERAZVRSTANIH 
CESTA 

 
 
400.000,
00 

 
 
0,00 

 
 
400.000,0
0 

 
 
500.000,0
0 

 
 
400.000,0
0 

Uređeno m² 
ceste 

500 m 

KAPITALNI PROJEKTI 
OSTALI PROJEKTI I PLANOVI 
GLAVNI I IDEJNI PROJEKTI I PGP-I 

 
 
25.000,0
0 

 
 
0,00 

 
 
25.000,00 

 
 
25.000,00 

 
 
25.000,00 

Br. izrađenih 
projekata 

 
2 



 
 

Stranica 27      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2021 
 
 

 
 

KAPITALNI PROJEKTI 
CESTE 
MOST SLEME 

200.000,
00 

 
0,00 200.000,0

0 

 
0,00 

 
0,00 

Br. izrađenih 
projekata/ Br. 
izgrađenih 
mostova 

1 / 1 

P2 
MJERA 2  
Očuvanje i 
kvalitetnije 
upravljanje 
prirodnim i 
kulturnim 
vrijednostima 

KAPITALNI PROJEKTI 
GRADNJA I OBNOVA GRAĐEVINSKIH 
OBJEKATA 
UREĐENJE OKOLIŠA IEC CENTRA 
KUĆA ČUVARA BRANE 

 
 
 
100.000,
00 

 
 
 
0,00 

 
 
 
100.000,0
0 

 
 
 
20.000,00 

 
 
 
100.000,0
0 

Uređeno m² 
površine 

 
300 m² 

PROGRAM REDOVNIH AKTIVNOSTI 
ODRŽAVANJE GROBLJA 
UREĐENJE GROBLJA 

  
 
100.000,
00 

 
 
0,00 

  
 
100.000,0
0 

 
 
50.000,00 

 
 
0,00 

m² uređene 
površine 

1000 m² 

P2 
MJERA 4 
JAČANJE I RAZVOJ 
UPORABE NOVIH 
ZNANJA I 
TEHNOLOGIJE,OBN
OVLJIVIH IZVORA 
ENERGIJE I 
ENERGETSKE 
UČINKOVITOSTI 

INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 
GRAĐEVINSKIH OBJEKATA 
ENERGETSKA UČINKOVITOST             
CENTRALNO GRIJANJE KC „PICIRK“ 

 
380.000,
00 

 
0,00 

 
380.000,0
0 

 
0,00 

 
0,00 

m² grijane 
površine 

 
200  m2 
 

PROGRAM REDOVNIH AKTIVNOSTI 
ZAŠTITA OKOLIŠA 
PROJEKTI ENERGETSKE 
UČINKOVITOSTI 
SUFINANCIRANJE IZGRADNJE 
PRETOVARNE STANICE 

 
200.000,
00 

 
0,00 

 
200.000,0
0 

 
200.000,0
0 

 
200.000,0
0 

Br. izrađenih 
projekata 

1 projekt/ 
1 objekt 

 

 

 

 



 
 

Stranica 28      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2021 
 
 

 
 

                                                                                                                    CILJ 3  POBOLJŠANJE KVALITETE ŽIVOTA 

PRIORITET/MJERA NAZIV 
PROGRAMA/AKTIVNOSTI/PODAKTI
VNOSTI 

PLAN 
2020 

+/- 1.IZMJEN
A 

PROJEKCI
JA 2021 

PROJEKCIJA 
2022 

POKAZATE
LJI 
REZULTATA 

CILJANA 
VRIJEDNOST 

P1 
MJERA1 
Unapređenje 
kapaciteta te 
kvalitete u sustavu 
obrazovanja 

PROGRAM REDOVNIH AKTIVNOSTI 
OSTALE SUBVENCIJE I AKTIVNOSTI 
ŽUPANIJSKI BIBLIOBUS 

12.100,0
0 

0,00 12.100,00 12.100,00 12.100,00 Br. 
pročitanih 
knjiga 

3% povećan 
interes za 
knjige 

P1 
MJERA 2 
Povećanje i 
unapređenje 
kapaciteta i 
kvalitete sportsko-
rekreacijskih 
sadržaja 
 

PROGRAM REDOVNIH AKTIVNOSTI 
JAVNE POVRŠINE 
DJEČJA IGRALIŠTA 

50.000,0
0 

0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 uređeno 
m² 
površine/br
. korisnika 

2 dječja 
igrališta/50 
korisnika 

INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 
GRAĐEVINSKIH OBJEKATA 
JAVNE POVRŠINE 
UREĐENJE SANJKALIŠTA „ŠPIĆUNAK“ 

 
 
 
   
10.000,0
0 

 
 
 
 
0,00 

 
 
 
   
10.000,00 

 
 
 
  
10.000,00 

 
 
 
 
10.000,00 

veći broj 
događanja/ 
uređeno 
m² 
površine/br
. korisnika 

400 m 
uređene staze 
 
 
 

 KAPITALNI PROJEKTI 
GRADNJA I OBNOVA GRAĐEVINSKIH 
OBJEKATA 
UREĐENJE NOGOMETNOG 
IGRALIŠTA 

 
 
150.000,
00 

 
 
0,00 

 
 
150.000,0
0 

 
 
150.000,0
0 

 
 
          0,00 

uređeno 
m² 
površine/br
. korisnika 

uređeno 1000 
m² površine/ 
400 korisnika 

P1 
MJERA 3 
Jačanje društveno 
socijalnih 

KAPITALNI PROJEKTI 
GRADNJA I OBNOVA GRAĐEVINSKIH 
OBJEKATA 
REKONSTRUKCIJA DOMA KULTURE-

6.300.00
0,00 

-
6.300.000,
00 

0,00 0,00 380.000,00 veći broj 
događanja/ 
uređeno 
m² 

20 
manifestacija/ 
uređeno 750 
m² površine 



 
 

Stranica 29      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2021 
 
 

 
 

kapaciteta i 
standarda 

VIŠENAMJENSKA DVORANA površine/br
. korisnika 

KAPITALNI PROJEKTI 
EU PROJEKT 
REKONSTRUKCIJA DRUŠTVENO-
KULTRUNOG CENTRA ŽABA 

0,00 + 
6.300.000,
00 

6.300,000
,00 

0,00 0,00 veći broj 
događanja/ 
uređeno 
m² 
površine/br
. korisnika 

20 
manifestacija/ 
uređeno 750 
m² površine 

KAPITALNI PROJEKTI 
GRADNJA I OBNOVA BRAĐEVINSKIH 
OBJEKATA 
OBNOVA KC „PICIRK“ 

1.000.00
0,00 

0,00 1.000.000,
00 

500.000,0
0 

300.000,00 uređeno 
m² krovnih 
površina  

uređeno 100 
m² krovnih 
površina 

 KAPITALNI PROJEKTI 
GRADNJA I OBNOVA GRAĐEVINSKIH 
OBJEKATA 
IZGRADNJA SPORTSKE DVORANE 
LOKVE 

6.000.00
0,00 

0,00 6.000.000,
00 

0,00 200.000,00 uređeno 
m² 
površine  

uređeno 1000 
m² sportskih 
površina 

 OPĆINSKO VIJEĆE I NAČELNIK 
PROGRAM REDOVNIH AKTIVNOSTI 
OPREMANJE DJEČJEG VRTIĆA 

100.000,
00 

0,00 100.000,0
0 

100.000,0
0 

100.000,00 uređeno 
m² 
površine/br
. korisnika 

uređeno 
50m² 
površine/br. 
korisnika 

 OPĆINSKO VIJEĆE I NAČELNIK 
PROGRAM REDOVNIH AKTIVNOSTI 
OPREMANJE DJEČJEG VRTIĆA 

75.000,0
0 

0,00 75.000,00 0,00 0,00 uređeno 
m² 
površine/br
. korisnika 

uređeno 
190m² 
površine/br. 
korisnika 

         



 
 

Stranica 30      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2021 
 
 

 
 

 
 

 

 

  KLASA: 400-08/20-01/1 
             URBROJ: 2112-02/1-21-5     

             Lokve, 13. travnja 2021. 
Predsjednik Općinskog vijeća Općine Lokve 

 
Vid Arbanas, v.r. 

 

 

P1 
MJERA 4 
Poboljšanje slike 
zdravlja i socijalne 
sigurnosti kroz 
jačanje 
preventivnih 
programa 

PROGRAM PROVOĐENJA SOCIJALNE 
ZAŠTITE 
EU PROJEKT – PROGRAM ZAŽELI 
ŽENE U RURALNOJ ZAJEDNICI 
 

133.000,
00 

0,00 133.000,0
0 

431.000,0
0 

423.000,00 Broj 
korisnika 
obuhvaćen 
programo
m/br. 
zaposlenih 
osoba 

24 korisnika/ 
6 zaposlenih 
osoba 



 
 

Stranica 31      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2021 
 
 

 
 

        Na temelju članka 14. stavak 1. Zakona o proračunu («Narodne novine» 87/08 i 136/12 i 
15/15), te članka 32. Statuta Općine Lokve (Službene novine Općine Lokve broj 4/21)  
Općinsko vijeće Općine Lokve na sjednici održanoj 13. travnja 2021. godine donijelo je 

 

O D L U K U 

o Izmjenama i dopunama  Odluke o izvršavanju Proračuna Općine Lokve za 2021. godinu 

 

Članak 1. 

      Članak 16. st. 4. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Lokve za 2021. godinu (Službene 
novine Općine Lokve broj  9/20) mijenja se i glasi: 

 

 

       U 2021. godini Općina Lokve će se zadužiti u iznosu od 6.300.000,00 kn za kapitalni 
projekt Rekonstrukcija društveno kulturnog centra Žaba u Lokvama te će očekivani iznos 
ukupnog duga na kraju proračunske godine  iznositi 6.300.000,00 kn. 

 

Članak 2. 

       Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u ''Službenim novinama 
Općine Lokve.'' 

 

   

 

KLASA:400-08/20-01/1                  Predsjednik Općinskog vijeća 

URBOJ:2112-02/1-21-6         

Lokve, 13. travanj 2021.         Vid Arbanas, v.r. 

 
                                           



 
 

Stranica 32      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2021 
 
 

 
 

            Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (NN 91/96, 
68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 
152/14), članka 48. stavka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 
144/20) te članka 32. Statuta Općine Lokve („Službene novine Primorsko-goranske županije“ 
broj 18/13, „Službene novine Općine Lokve“ 4/18 i 5/20), Općinsko vijeće Općine Lokve, na 
sjednici održanoj 13. travnja 2021. donosi 

ODLUKU 
 

o izboru najpovoljnijeg ponuđača 
za kupnju zemljišta u vlasništvu Općine Lokve k.č.br 4100/1 K.O. Lokve 

 
Članak 1. 

Sukladno Odluci o raspisivanju natječaja za prodaju nekretnina u vlasništvu Općine Lokve  
raspisanog Odlukom Općinskog Vijeća, klasa: 022-01/20-01/13, urbroj: 2112-02/1-20-1, od 
28.listopada 2020. raspisan je javni natječaj za prodaju dijela nekretnina koje su u vlasništvu 
Općine Lokve.  

Javni natječaj objavljen je u glasilu 24sata 29.studenog 2020, a također i internet 
stranicama Općine Lokve. Rok za dostavu ponuda istekao je 14. prosinac 2020. godine  
 

Članak 2. 
Temeljem provedenog natječaja, Stručno Povjerenstvo za provedbu natječaja za 
prodaju nekretnina, imenovano Odlukom o raspisivanju natječaja iz čl. 1. ove Odluke, 
podnijelo je Zapisnik o radu Povjerenstva za provedbu natječaja temeljem kojeg je 
evidentno da je pristigla samo jedna ponuda i to za nekretninu označenu kao  
 
1. Čestica u vlasništvu Općine Lokve, čestica broj 4100/1 k.o. Lokve, koja je upisana u 
ZK uložak broj 1976 k.o. Lokve, Općinskog suda u Rijeci, Zemljišnoknjižnog odjela 
Delnice. Ukupne je površine 3 jutra i 1330 čhv, odnosno 22.047,46 m2 označenog kao 
zona poslovne namjene, po početnoj cijeni od 963.00,00 kn 
 
Prema Zapisniku o radu Povjerenstva pristigla je samo jedna ponuda i to Ponuditelj 
Iskopi i transporti Belobrajdić d.o.o., Lučička cesta 1b, HR-51300 Delnice OIB: 
44355836815 koja je ocijenjena kao važeća. Prema navedenoj ponudi ponuđena je 
cijena od 963.474,00 kuna.  
 

Članak 3. 
Sukladno dostavljenoj ponudi, uvjetima natječaja te temeljem suglasnosti i Općinskog 
načelnika na zapisnik o radu, odabire se kao najpovoljnija ponuda za kupnju zemljišta 
navedenog u čl. 2. ove Odluke, ponuda Iskopi i transporti Belobrajdić d.o.o., 
Lučička cesta 1b, HR-51300 Delnice OIB: 44355836815 sa ponuđenom cijenom od 
963.474,00 kuna.  
 
 
 



 
 

Stranica 33      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2021 
 
 

 
 

Članak 4. 
Ovlašćuje se Općinski načelnik da sukladno ovoj Odluci te uvjetima iz natječaja sa ponuditeljem 
iz čl. 2. sklopi Ugovor o prodaji predmetne nekretnine po ponuđenoj cijeni. 

 

KLASA:022-01/20-01/13 

URBROJ:2112-02/1-21-2 

U Lokvama; 13. travnja  2021. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOKVE 
 

Predsjednik: 
Vid Arbanas, v.r.



 
 

Stranica 34      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2021 
 
 

 
 

Na temelju članaka 33 i 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj ) samoupravi („ 
Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13-pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 32. Statuta Općine 
Lokve (˝Službene novine Primorsko-goranske županije“ 18/13, „Službene novine 
Općine Lokve“ broj: 4/18 i 5/20) Općinsko Vijeće Općine Lokve na sjednici održanoj 13. 
travnja 2021. godine donosi  
 
 

 
POSLOVNIČKU ODLUKU O PRVIM IZMJENAMA I DOPUNAMA 

POSLOVNIKA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE LOKVE 
 
 

Članak 1. 
 

U Poslovniku Općinskog vijeća Općine Lokve („Službene novine Primorsko-goranske 
županije“ 39/09), u članku 2. stavak 1. mijenja se i glasi: 
 
„Konstituirajuću sjednicu Vijeća saziva pročelnik upravnog tijela nadležan za poslove 
Općinskog vijeća ili službenik kojeg on ovlasti, po postupku i u rokovima utvrđenim 
zakonom. 
Ako u Općini nije imenovan pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela koje je nadležan za 
poslove Općinskog vijeća ili službenik ovlašten za obavljanje poslova tog pročelnika, 
konstituirajuću sjednicu sazvat će čelnik tijela državne uprave nadležnog za lokalnu i 
područnu (regionalnu) samoupravu ili osoba koju on ovlasti.“ 
 
 

Članak 2. 
 

U članku 12. stavak 1. mijenja se i glasi: 
 
„Potpredsjednik Vijeća pomaže u radu predsjedniku Vijeća te obavlja poslove iz njegova 
djelokruga za koje ga ovlasti.“ 
 
U stavku 2. riječi: „potpredsjednici Vijeća dužni su“ zamjenjuje se riječima: 
„potpredsjednik Vijeća dužan se“. 
 
 

Članak 3. 
 

U članku 13. stavku 1. riječ: „potpredsjednici“ zamjenjuje se riječju:  „potpredsjednik“. 
 

Članak 4. 
 

U članku 15. stavku 2. riječ: „potpredsjednicima“ zamjenjuje se riječju: 
„potpredsjedniku“. 
 

Članak 5. 



 
 

Stranica 35      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2021 
 
 

 
 

 
Članak 21. mijenja se i glasi: 
 
„Član Vijeća ima pravo na naknadu za rad u Vijeću u skladu s odlukom Vijeća i u skladu 
sa Zakonom. 
 
Član Općinskog vijeća ima pravo na opravdani izostanak s posla radi sudjelovanja u 
radu Općinskog vijeća i njegovih radnih tijela, sukladno sporazumu s poslodavcem.“ 
 

Članak 6. 
 

U članku 35. stavku 1. riječi: „njegov zamjenik“ brišu se, te se riječ: „polažu“ zamjenjuje  
riječju: „polaže“. 
 
Stavak 3. mijenja se i glasi: 
 
„Predsjednik Općinskog vijeća poslije pročitane prisege proziva Općinskog načelnika, i 
nakon što je izgovoreno njegovo ime i prezime, ustaje i izgovara: „Prisežem!“.“ 
 
 

Članak 7. 
 

U članku 36. stavku 1. riječi: „i zamjenik prisustvuju“ zamjenjuje se riječju:  „prisustvuje“. 
 
 

Članak 8. 
 

U članku 59. stavku 2. riječi: „Odluku o raspisivanju referenduma o razrješenju 
općinskog načelnika i njegovog zamjenika,“ brišu se. 

 
Članak 9. 

 
Članak 63. mijenja se i glasi: 

 
„Općinski načelnik, kao jedini ovlašteni predlagatelj, dužan je utvrditi prijedlog proračuna 
i podnijeti ga Općinskom vijeću na donošenje u roku utvrđenim posebnim zakonom.  
 
Ako Općinski načelnik ne predloži proračun ili povuče prijedlog prije glasovanja o 
proračunu u cjelini te ne predloži novi prijedlog proračuna u roku koji omogućuje 
njegovo donošenje, Vlada RH će na prijedlog središnjeg tijela državne uprave 
nadležnog za lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu razriješiti općinskog 
načelnika.  
 
U slučaju iz st. 2. ovog članka, Vlada RH imenovat će povjerenika Vlade RH za 
obavljane poslova iz nadležnosti općinskog načelnika i raspisati prijevremene izbore za 
općinskog načelnika sukladno posebnom zakonu.  
 



 
 

Stranica 36      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2021 
 
 

 
 

Novoizabrani načelnik, dužan je predložiti Općinskom vijeću proračun u roku od 45 
dana od dana stupanja na dužnost.  
 
Općinsko vijeće mora donijeti proračun iz st. 4. ovog članka u roku od 45 dana od dana 
kada ga je općinski načelnik predložio općinskom vijeću.“  
 

Članak 10. 
 
Iza čl. 63. dodaje se novi članak 63.a) koji glasi:  
 

„Članak 63. a) 
 
Ako općinsko vijeće ne donese proračun prije početka proračunske godine, privremeno 
se, a najduže za prva tri mjeseca proračunske godine, na osnovi odluke o privremenom 
financiranju, nastavlja financiranje poslova, funkcija i programa tijela Općine Lokve i 
drugih proračunskih i izvanproračunskih korisnika u skladu s posebnim zakonom.  
 
Odluku o privremenom financiranju iz st. 1. ovoga članka donosi do 31. prosinca 
općinsko vijeće u skladu s posebnim zakonom na prijedlog općinskog načelnika ili 
povjerenika Vlade Republike Hrvatske.  
 
U slučaju kada je raspušteno samo općinsko vijeće, a općinski načelnik nije razriješen, 
do imenovanja povjerenika Vlade RH, financiranje se obavlja izvršavanjem redovnih i 
nužnih rashoda i izdataka temeljem odluke o financiranju nužnih rashoda i izdataka koju 
donosi općinski načelnik.  
 
Po imenovanju povjerenika Vlade RH, općinski načelnik predlaže povjereniku novu 
odluku o financiranju nužnih rashoda i izdataka u koju su uključeni ostvareni prihodi i 
primici te izvršeni rashodi i izdaci u vremenu do dolaska povjerenika.  
 
Ako se do 31. ožujka ne donese proračun, povjerenik donosi odluku o financiranju 
nužnih rashoda i izdataka za razdoblje do donošenja proračuna.  
 
Odluka o financiranju nužnih rashoda i izdataka iz st. 3., 4. i 5. ovoga članka sadržajno 
odgovara odluci o privremenom financiranju propisanoj posebnim zakonom, ali 
razmjerno razdoblju za koje se donosi.“ 

 
Članak 11. 

 
 

Iza članka 63. a) dodaje se novi članak 63. b) koji glasi:  
 

„Članak 63. b) 
 
Ako do isteka roka privremenog financiranja nije donesen proračun, a općinski načelnik 
je onemogućen u obavljaju svoje dužnosti, financiranje se obavlja izvršavanjem 
redovnih i nužnih rashoda i izdataka temeljem odluke o financiranju nužnih izdataka 
koju donosi Općinsko vijeće na prijedlog privremenog zamjenika općinskog načelnika.“ 



 
 

Stranica 37      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2021 
 
 

 
 

 
Članak 12. 

 
U članku 107. stavku 1. riječi: „ ,zamjeniku Općinskog načelnika i službeniku“ 
zamjenjuje se riječju: „službenicima“. 

 
Članak 13. 

 
U članku 109. stavak 1. riječi: „zamjenik odnosno Pročelnik“ zamjenjuje se riječima: 
„odnosno službenici“.  
 
U stavku 2. riječi: „ zamjenik općinskog načelnika odnosno Pročelnik“ zamjenjuje se 
riječima: „odnosno službenici“. 
 

 
Članak 14. 

 
 
U članku 115. iza stavka 2. dodaje se novi stavak 3. koji glasi: 
 
„Sjednice Općinskog vijeća mogu se sazivati i elektroničkim putem.“ 
 
Iza stavka 3. dodaje se novi stavak 4. koji glasi: 
 
„U slučaju nastupanja posebnih okolnosti koje podrazumijevaju događaj ili određeno 
stanje koje se nije moglo predvidjeti i na koje se nije moglo utjecati, a koje trenutačno 
ugrožava pravni poredak, život, zdravlje ili sigurnost stanovništva te imovinu veće 
vrijednosti, za vrijeme trajanja posebnih okolnosti sjednice Općinskog vijeća iznimno se 
mogu održavati elektroničkim putem.“ 
 
 

Članak 15. 
 

Ova Poslovnička Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenim 
novinama Općine Lokve“, osim članaka 7.,11.,12. i 13. koji stupaju na snagu na dan 
stupanja na snagu odluke Vlade Republike Hrvatske o raspisivanju prvih slijedećih 
redovnih lokalnih izbora za članove predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave te općinske načelnike, gradonačelnike i župane. 

KLASA:012-03/09-01/02 
URBROJ:2112-02/1-21-2 
Lokve, 13.travnja 2021. godine 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOKVE  
                                                            Predsjednik  

Vid Arbanas, v.r. 



 
 

Stranica 38      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2021 
 
 

 
 

Nakon izvršenog uspoređivanja s izvornim tekstom utvrđena je pogreška u tekstu Odluke o 
zaduživanju za financiranje kapitalnog projekta u “Službenim novinama Općine Lokve” broj 
9 od 31. prosinca 2020. godine, te se daje 

  

  

   

I S P R A V A K 
Odluke o zaduživanju za financiranje kapitalnog projekta 

  

  

U Odluci o zaduživanju za financiranje kapitalnog projekta Rekonstrukcija društveno 
kulturnog centra Žaba (“Službene novine Općine Lokve“  broj 9/20),  u članku 2. st. 2. treba 
stajati  „Vrsta kredita: u kunama uz valutnu klauzulu vezanu uz EUR“. 

  

  

KLASA: 022-01/20-01/15 
URBROJ: 2112-02/1-21-2 
Lokve; 13. travnja 2021. 
  

  

  

Predsjednik Općinskog vijeća 

Vid Arbanas, v.r. 


